[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	[bookmark: _GoBack]22
	 г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Приобье от 31.05.2018 № 256 «Об утверждении Положения
по осуществлению ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
в отношении подведомственных учреждений»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. N 449-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
  	 1. Внести в  Положение по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  в отношении подведомственных учреждений», утвержденное постановлением  администрации городского поселения Приобье от 31.05.2018 № 256 (далее-Положение) следующие изменения:
	1.1. Пункт 4.7 Положения признать утратившим силу.
            1.2. Пункт 4.6 Положения изложить в новой редакции:
«4.6. соблюдения предусмотренных Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта».
	 1.3. Пункт 4.5 Положения признать утратившим силу.
 	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                             Е.Ю. Ермаков

Исполнитель:							О.А. Иванова

Согласовано:

Заместитель главы администрации по вопросам
строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности			С.Б. Смирнов
Заместитель главы администрации по финансам			   Л.К. Дмитриева

image1.jpeg